
A. DANE IDENTYFIKACYJNE

B. ODLICZENIA OD DOCHODU (PRZYCHODU)

A.1.DANE PODATNIKA

A.2.DANE MAŁŻONKA

4. Nazwisko

7. Nazwisko

5. Pierwsze imię

8. Pierwsze imię

6. Data urodzenia   (dzień ­ miesiąc ­ rok)

9. Data urodzenia   (dzień ­ miesiąc ­ rok)

Załącznik do zeznań:  PIT­28, PIT­36 i PIT­37.
Małżonkowie wnoszący o łączne opodatkowanie dochodów składają jeden załącznik PIT/O.
Jeżeli małżonkowie rozliczają się indywidualnie i każdy z nich korzysta z odliczeń, załącznik PIT/O wypełnia i dołącza do swojego zeznania każdy
z małżonków.

3. Rok

INFORMACJA O ODLICZENIACH

OD DOCHODU (PRZYCHODU) I OD PODATKU

W ROKU PODATKOWYM

PIT/O

­ ­ ­ ­ ­ ­
1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika   2. Numer Identyfikacji Podatkowej małżonka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

PIT/O (7) 1/2

Razem odliczenia od dochodu (przychodu)

8. Inne odliczenia,
    niewymienione
    w wierszach
    od 1 do 7

24. Rodzaj odliczenia (wymienić):

1. Darowizny

2. Składki na rzecz organizacji, do których przynależność podatnika jest obowiązkowa, jeżeli
    nie zostały zaliczone do kosztów uzyskania przychodów 

3. Wydatki  na cele rehabilitacyjne, ponoszone przez podatnika będącego osobą
    niepełnosprawną lub podatnika, na którego utrzymaniu są osoby niepełnosprawne

4. Kwota, o którą zgodnie z prawem górniczym została obniżona podstawowa opłata
    eksploatacyjna za wydobywanie kopalin

5. Zwrot nienależnie pobranych emerytur i rent oraz zasiłków z ubezpieczenia społecznego 
    (w kwotach uwzględniających podatek), jeżeli nie zostały potrącone przez organ rentowy

6. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń, które uprzednio zwiększały dochód podlegający 
    opodatkowaniu (w kwotach uwzględniających podatek), jeżeli nie zostały one potrącone
    przez płatnika
7. Kwoty równe funduszowi wynagrodzeń przysługujących osobom pozbawionym wolności
    i zatrudnionym u podatnika innego niż przywięzienny zakład pracy, o którym mowa
    w odrębnych przepisach

Odliczenie z poz.27 nie może przekroczyć kwoty z poz.33 pomniejszonej o kwoty z poz.38 i 39 zeznania PIT­28, kwoty z poz.147 zeznania
PIT­36, kwoty z poz.100 zeznania PIT­37. Odpowiednio odliczenie z poz.28 nie może przekroczyć kwoty z poz.148 zeznania PIT­36, kwoty
z poz.101 zeznania PIT­37.  

Suma kwot z wierszy od 1 do 8 części B.1.
Kwotę z poz.27 należy przenieść do poz.40 zeznania PIT­28 lub poz.149 zeznania PIT­36 lub
poz.102 zeznania PIT­37.
Kwotę z poz.28 należy przenieść do poz.150 zeznania PIT­36 lub poz.103 zeznania PIT­37.

B.2. RAZEM ODLICZENIA

B.1. ODLICZENIA OD DOCHODU (PRZYCHODU) ­ NA PODSTAWIE ART.26 UST.1 PKT 3­7 i 9­10 USTAWY Z DNIA
26 LIPCA 1991 R. ­ DZ. U. Z 2000 R. NR 14, POZ.176 Z PÓŹN. ZM. (ART.11 USTAWY Z DNIA 20 LISTOPADA 1998 R. ­ DZ.U. NR 144,
POZ.930 Z PÓŹN. ZM.)

podatnik małżonek
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Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach skarbowych.

Min. Fin. 3361/IV



C. ODLICZENIA OD PODATKU

C.1. ODLICZENIA OD PODATKU

C.2  ODLICZENIA OD PODATKU

C.3. RAZEM ODLICZENIA OD PODATKU

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD SKARBOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

PIT/O (7) 2/2

W przypadku:
1) podatników rozliczających się indywidualnie, odliczenie z poz.43 nie może przekroczyć:

2) małżonków wnoszących o łączne opodatkowanie dochodów, suma kwot z poz.43 i 44 nie może przekroczyć:

­ kwoty z poz.64 zeznania PIT­28,
­ kwoty z poz.186 pomniejszonej o kwotę z poz.187 zeznania PIT­36,
­ kwoty z poz.111 pomniejszonej o kwotę z poz.112 zeznania PIT­37,

Suma kwot z wierszy od 1 do 2 części C.1 i od 1 do 5 części C.2.

Kwotę:
­ z poz.43 należy przenieść do poz.65 zeznania PIT­28 lub poz.189 zeznania PIT­36 lub
  poz.114 zeznania PIT­37,
­ z poz.44 należy przenieść do poz.190 zeznania PIT­36 lub poz.115 zeznania PIT­37.
  

Razem odliczenia od podatku

­ kwoty z poz.186 pomniejszonej o kwoty z poz.187 i 188 zeznania PIT­36,
­ kwoty z poz.111 pomniejszonej o kwoty z poz.112 i 113 zeznania PIT­37.

1. Ulga za wyszkolenie uczniów lub z tytułu zatrudnienia pracowników w celu nauki

2. Ulgi inwestycyjne przyznane na podstawie ustawy z dnia 19.12.1975 r. o ulgach

     przyznana na podstawie decyzji wydanej przez właściwy urząd skarbowyzawodu 

    inwestycyjnych (Dz.U. Nr 45, poz.230 z późn. zm.)

    1. Wydatków na dojazd dzieci własnych i przysposobionych do szkół podstawowych,
        gimnazjów, szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, w tym z oddziałami
        integracyjnymi, szkół specjalnych, sportowych oraz mistrzostwa sportowego i szkół
        artystycznych, położonych poza miejscowością stałego lub czasowego zamieszkania dzieci

   2. Wydatków na zakup przyrządów i pomocy naukowych, programów komputerowych oraz
       wydawnictw fachowych, bezpośrednio związanych z wykonywanym zawodem i wykonywaną
       pracą.

   3. Wydatków na odpłatne dokształcanie i doskonalenie zawodowe podatnika

   4. Wydatków na odpłatne kształcenie w szkołach wyższych w rozumieniu przepisów
       o szkolnictwie wyższym lub przepisów o wyższych szkołach zawodowych

   5. Wydatków na odpłatne świadczenia zdrowotne

        Pozycji tej nie wypełniają podatnicy składający załącznik PIT/O wraz z zeznaniem PIT­28.

podatnik

podatnik

małżonek

małżonek

29. 30.

31. 32.

33. 34.

35. 36.

37. 38.

39. 40.

41. 42.

43. 44.
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­ NA PODSTAWIE ART.27a UST.1 PKT 3 USTAWY Z DNIA 26 LIPCA 1991 R. ­
 DZ. U. Z 2000 R. NR 14, POZ.176 Z PÓŹN. ZM. (ART.14 USTAWY Z DNIA 20 LISTOPADA 1998 R. ­ DZ.U. NR 144,
 POZ.930 Z PÓŹN. ZM.) ORAZ ART.7 UST.25 USTAWY Z DNIA 9 LISTOPDADA 2000 R. ­ DZ.U. NR 104, POZ.1104

Kwoty odliczeń z tytułu:

Rodzaj odliczenia:

Należy wykazać kwoty odliczeń w wysokości 19% poniesionych wydatków, nie więcej jednak niż obowiązujące limity.
Kwoty limitów, obowiązujących w roku podatkowym, zostały podane w broszurze informacyjnej do załącznika.
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